
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº.011/2021/REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº. 081/2021

OBJETO: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO PROTÉTICO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PRÓTESE
DENTÁRIA, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVA BRASILÂNDIA/MT,
OBSERVADO AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DESTE EDITAL. Não tendo
havido qualquer recurso. Não havendo nada que possa desabonar este processo licitatório, realizado sob o Decreto Nº.
10.024/2019 e da lei 8.666/93, com as alterações subsequentes e estando o preço ofertado de acordo com o mercado.
HOMOLOGO o presente, para que produza os jurídicos e legais efeitos. Empresa: CLAUDIO VALERIA DA SILVA
LABORATORIO - ME, inscrita CNPJ: 24.347.611/0001-79, vencedora dos itens:01, 02, 03 e 04 com o valor total R$
96.690,00 (Noventa e Seis Mil, Seiscentos e Noventa Reais).

Nova Brasilândia/MT, 05 de novembro de 2021.

Mauriza Augusta de Oliveira. Prefeita Municipal

EXTRATO DO CONTRATO N°110/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT CONTRATADA: NE EQUIPAMENTOS
PEÇAS E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA - ME CNPJ: 09 619.626/0001-55 OBJETO: ADESÃO PARCIAL À ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 076/2020, e que se regerá pelo que dispõe PREGÃO PRESENCIAL Nº.020/2020, e anexos
da Prefeitura Municipal de ARAPUTANGA/MT para aquisição de peças e acessórios genuínos e/ou originais de primeira
linha para manutenção preventiva e corretiva dos veículos operacionais, motocicletas, automóveis leves, utilitários,
camionetes, caminhões, ônibus, máquinas pesadas e tratores da frota municipal, através de Sistema Informatizado de
Cotação (tipo TRAZ  VALOR, COTA PREÇOS ou OUTRO SISTEMA COMPATÍVEL para atender à demanda dos diversos
órgãos municipais da Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia/MT. VALOR: R$ 206.831,00 (duzentos e seis mil oitocentos
e trinta e um reais). ASSINATURA: 26 de outubro de 2021.

VIGENCIA: 26 de outubro de 2021 a 26 de outubro de 2022. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 77bd8ab1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T13:58:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




